

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยชนะภัย ม.2 สายทางขอยชนะภัย หมู่ที่ 2 ต.ศึกคัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 190.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 950.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fector F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถนน ค.ส.ล.							
1.1	งานวางป่าชุดต่อ	ตร.ม.	380.00	1.82	691.60	1.3984	2.54	967.13
1.2	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,140.00	1.82	2,074.80	1.3984	2.54	2,901.40
1.3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	47.50	470.54	22,350.65	1.3984	658.00	31,255.14
1.4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	950.00	393.97	374,271.50	1.3984	550.92	523,381.26
1.5	Expansion Joint	ม.	5.00	249.69	1,248.45	1.3984	349.16	1,745.83
1.6	Contraction Joint	ม.	85.00	93.71	7,965.35	1.3984	131.04	11,138.74
1.7	Longitudinal Joint	ม.	190.00	64.49	12,253.10	1.3984	90.18	17,134.73
1.8	งานไหล่ทางหินกะสเกลียแต่ง	ลบ.ม.	38.00	378.69	14,390.22	1.3984	529.56	20,123.28
1.9	งานป้ายโครงการหลังก่อสร้างแล้วเสร็จ(ถาวร)	ป้าย	2.00	4,030.00	8,060.00	1.3984	5,635.55	11,271.10
					443,305.67		TOTAL	619,918.61

ตัวอักษร (-หกแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบแปดบาทหกสิบเอ็ดสตางค์-)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 443,305.67

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3984

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลศึกคัก ที่ 103/2564

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายประจิม ก้าวทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทธิเทพ หนู่มสำเนา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายวชรพงษ์ จันทร์หนู)

ผู้ช่วยนักจัดการงานช่าง